[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

                     ESTADO DA BAHIA

DECRETO Nº 100/2017

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIA PARA O CARGO EM COMISSÃO NA FORMA QUE INDICA.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso VI e XXIV, do Artigo 73 da Lei        Orgânica do Município e das demais legislações em vigor;
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a funcionária Sandra Lúcia de Sousa Souto, portadora do RG 0340577495 e CPF 578.442.755-53, matrícula 424,  a
responder pelo expediente da direção junto a Escola Aureliano Silveira Leite, em Vila Bahia, neste município.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando- se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, 01 de novembro de 2017.
WEKISLEY TEIXEIRA SILVA
PREFEITO
JÚLIO CÉSAR ROCHA

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO
PAGE
1
Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro
, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000